

**Real Relief Holding ApS**

**Esсен 26, 6000 Kolding**

---

**Annual report**

**2023**

---

**Company reg. no. 35 84 24 38**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

---

**Poul Henrik Nielsen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

**Management's review**

- 4 Company information
- 5 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 12 Accounting policies

## Company information

---

**The company**

Real Relief Holding ApS

Esсен 26

6000 Kolding

Company reg. no. 35 84 24 38

Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Jesper Holden Aaholm

Torben Holm Larsen

Poul Henrik Nielsen

**Managing Director**

Trine Angeline Sig

**Auditors**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

## **Management´s review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are financial investments in subsidiaries and management for the subsidiaries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -236.692 against DKK -341.767 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.048.358 against DKK 7.454.978 last year. Management considers the net loss for the year a minor satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-236.692</b>	<b>-341.767</b>
1 Staff costs	-1.860.848	-3.403.550
<b>Operating profit</b>	<b>-2.097.540</b>	<b>-3.745.317</b>
Income from equity investments in subsidiaries	769.265	8.987.276
Other financial costs	-113.465	-94.869
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.441.740</b>	<b>5.147.090</b>
Tax on net profit or loss for the year	393.382	2.307.888
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.048.358</b>	<b>7.454.978</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-1.048.358	4.404.368
Transferred to retained earnings	0	3.050.610
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.048.358</b>	<b>7.454.978</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	14.479.017	13.709.752
Total investments	<u>14.479.017</u>	<u>13.709.752</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>14.479.017</u></b>	<b><u>13.709.752</u></b>
<b>Current assets</b>		
Tax receivables from group enterprises	393.382	2.307.888
Other receivables	72.252	311.110
Total receivables	<u>465.634</u>	<u>2.618.998</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>162.210</u>	<u>125.094</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>627.844</u></b>	<b><u>2.744.092</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>15.106.861</u></b>	<b><u>16.453.844</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	113.400	113.400
Reserve for net revaluation according to the equity method	3.356.010	4.404.368
<b>Total equity</b>	<b><u>3.469.410</u></b>	<b><u>4.517.768</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Subordinate loan capital	1.700.000	1.900.000
Payables to subsidiaries	8.532.334	6.702.201
Other debts	996.209	1.162.067
4 Total long term liabilities other than provisions	<u>11.228.543</u>	<u>9.764.268</u>
Trade payables	62.500	22.028
Other payables	346.408	2.149.780
Total short term liabilities other than provisions	<u>408.908</u>	<u>2.171.808</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>11.637.451</u></b>	<b><u>11.936.076</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>15.106.861</u></b>	<b><u>16.453.844</u></b>

**5 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	113.400	0	-3.050.610	-2.937.210
Share of results	0	4.404.368	3.050.610	7.454.978
Equity 1 January 2023	113.400	4.404.368	0	4.517.768
Share of results	0	-1.048.358	0	-1.048.358
	<b>113.400</b>	<b>3.356.010</b>	<b>0</b>	<b>3.469.410</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.484.316	3.357.442
Pension costs	360.336	30.056
Other costs for social security	16.196	16.052
	<u><b>1.860.848</b></u>	<u><b>3.403.550</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2023</b>	<u><b>-45.000</b></u>	<u><b>-45.000</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	<u>165.620</u>	<u>165.620</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>165.620</b></u>	<u><b>165.620</b></u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	13.544.132	4.556.856
Results for the year before goodwill amortisation	<u>769.265</u>	<u>8.987.276</u>
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<u><b>14.313.397</b></u>	<u><b>13.544.132</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>14.479.017</b></u>	<u><b>13.709.752</b></u>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year
Real Relief ApS, Kolding	100 %	14.264.613	1.377.511
Real Relief India Private Limited, Indien	99 %	<u>216.570</u>	<u>62.966</u>
		<u><b>14.481.183</b></u>	<u><b>1.440.477</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Subordinate loan capital	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
Payables to subsidiaries	8.532.334	0	8.532.334	0
Other debts	996.209	0	996.209	0
	<u>11.228.543</u>	<u>0</u>	<u>11.228.543</u>	<u>1.700.000</u>

#### 5. Contingencies

##### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the future tax rate. Due to uncertainty as to when the company will be able to utilise the deferred tax asset, the company has recognised a value of TDKK 0 at 31 December 2022
